Prefeitura Municipal de Louveira
ESniDO DE SÍO PdlILO

PORTARIA m 2.164/87
Sm. 03 de novembro de 1*987.

0 Dr. ELeutério Bruno Malsrba Pilho,

Prefeito Mtanicipal de louveira, Bsta

do de são Paulo, no uso de suas atri
buições legais:

R S S 0 L Y B

Conceder 30 (trinta) dias de farias

relativas ao período de 28 de maio de 1.986 a 27 de maio de ..

1.987, ao seguinte Servidor, no período abaixo:

BMBBITO MASTINS
De 01 de dezembro a 30 de dezembro de 1*987.

>

Bsta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 03 de novembro de 1,987*

DR* ELEÜTÉRIO BRUNO MALSRBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração em 03 de novembro de 1,987,

HL.MIGB MARIA COLSTTI

Coordenadora do Serv. Administrativo